
SvEUiILISNA KLINI.KA BoLNICA
MOSTAR

Broj:1003112122
Mostar, 27.12.2022.

Temeljem dlanka J0. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SIuZbeni glasnik BiH" 39ll 4, 59/22),
dlanka 20. Pravilnika o javrrim nabavarna SveLrdili5ne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46. Statuta
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajuci prijedlog Povjerenstva za nabavu sukladno ZapisnikLr
o pregledu i ocjeni ponuda broj: 10031122 od dana 21.12.2022. godine ravnarelj Sveudili5ne ttiniek"
bolnice Mostar donosi;

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za nqpovoljnijeg ponLrditelja u Otvorenorn postupkr-r javne nabave reagensa i potro5nog

materijala za automatski analizator Wadiana, koji je u vlasni5tvn SKB Mostar, za godisnje potrebi
Transfuzi.iskog centra Sver"rdiliSne klinidke bolnice Mostar, utvrduje se tvrtka MELCOM d.o.o., Rodod
b.b., BB 000 Mostar, te se kupoprodajni Lrgovor irna dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. Stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH,, broj

39114,59122), ovu Odluku objaviti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar www.skbm.ba.

III
Odluku dostaviti svim ponuditeljirna.

TV
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5errja.

Obrazloi,en.ie
Postupak izbora najpovoljnijeg ponLrditella za nabavu reagensa i potrosrrog naterijala za

autotnatski analizator Wadiana, koji je u vlasni5tvu SKB Mostar, za godisnje potrebe'fransfuzijskog
centra SveudiliSrre klinidke bolnice Mostar, proveden je putem Otvorenog postupka, Obavijest o nuburl
broj 329-1-l-301-3-203122, objavljena je na Portalu javnih nabava n.11.2022.' godine. U ostavljenorn
roku do dana 15.12.2022. godine do 09:00 sati pristigla je ponuda ponuditelja: vtElCov d.o.o., Roclod
b.b., 88 000 Mostar, evid.br: 454122.

Sukladno dlanku 13. Zakona o javnirn nabavar.na BiH (,,SluZbeni glasnik Bil-1,, broj 3gl14, Sgl22)i odredbama Pravilnikd o uspostavljanju i radu povjerenstva za nabavJ(,,SluZbeni gtasnit< BiH,, broj:
103114), za provedbr.r predmetrrog postupka nabave, Rje5enjem broj: 9OlllLli2., irnenovano je
Povjerenstvo za nabavu koJe je u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: t OO31l22 utvrdilo sljedeie:

Ukupan broj pristiglih ponLrda je I (edan),
Ukupan broj blagovrerreno zaprimljenih ponuda je I (edan),
Nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

Povjerenstvo je izvrSilo oc.ienu ponude ponuditelja MELCOM d.o.o., Rodod b.b., Bg 000 Mostar,
evid.br: 454122 te je utvrdilo sljedeie:

Ponuda je priprerrljena sukladno todki 8.1 Tenclerske dokumentacije i sadrZi sve dokumente
sukladno todki 8.2 Tenderske dokumentacije. Ponuditelj ispunjava uvjete za kvaliflkaciju ponuditelja
sukladno trazenj ima Ugovornog tijela iz todke 7. lenderske dokumentaciie.

Utvrdeno je da ne postoje razlozi iskljudenja ponr-rditelja iz daljnjeg sr-rdjelovanja u postupku.
Ponuditelj je kvalificiran za daljnli tijek postLrpka nabave.

Ponuda je prihvatljiva sukladno traZerrjima Ugovornog tijela iz Tenderske dokumentacije, te
ispLrnjava zahtjeve u pogledLr opisa predmetne robe i tehnidkih splcifikacija i ista.je vrednovana u Aat1n;o.1
proceduri vredrrovanja ponr.rda sul<ladno kriteriju za dodjelu ugovora iz todke 9.1. Tenderske
dokumerrtacije.



Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Red

bt'.

Kriterij Rodot,i
m0x.

1. Ciiena 80% 80

2. Rok isrroruke 20 rh 20

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju zaizbor ponude:

Red

br.

Ponuditelj Ci.jena Rok isporuke

1 MELCOM d.o.o.,
Rodod b.b., 88 000 Mostar

409.410,90 KM sa PDV-om 1 4 (detrnaest) dana

U postupku donoSenja ove Odluke, posebno sr"r cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo pravilno i

potpr-rno izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti ponLrditelja MELCOM d.o.o., Rodod, b.b., BB 000 Mostar, kao i
ocjenu zaprirnljene Ponude evid.br: 454122, te da je izbor najpovoljnijeg ponLrditelja izvr5en sr-rkladno

Zakonu o javnim nabavama BiH, podzakonskim aktima i l'enderskoj dokr-rmentaciji broj: 9012122.

UzinrajLr6i r-r obzir kriterij za dodjelu Lrgovora, nesporno je da,ie odabrani ponuditelj dostavio
ekonornski na.jpovol.lnijLr ponudu u predrnetnom postr"rpku javne nabave.

Slijedorn naprijed navedenog, prihva6a se prijedlog Povjerenstva za nabavLr, te je sr"rkladno dlankr,t

70. ZJN u postupku javne nabave reagensa i potro5nog rnaterijala za allton-latski analizator Wadiana, koj i

je u vlasniStvLr SKB Mostar, za godiSnje potrebe 'Irarrsfirzijskog cerltra SveudiliSne klinidke bolnice
Mostar, odludeno kao u izreci.

Poukr o pravnom lijeku:
Protiv ove OdlLrke moZe se izjaviti Lalba t roku od I 0 (deset) dana od dana pri.jema iste. Zalba se

podnosi u pisanoj fbrrni Uredu za razmatranle Lalbi, a putern Ugovornog tijela kao prvostupanjskog tijela,
u dovoljnom broju prirrjeraka, koji ne moZe biti rnanjiod 3 (tri) primlerka.

Mostar
i6, dr,rned.

Dostaviti:
l. PonLrditelju
2. Ravnateljstvu
3. Povjerenstvir
4. Financijskoj slLrZbi

5. Pismohranr-r
,'6. www.skbm.ba

GlflK{
uJ^

Ravni
orof.dr.sc.

iir t';i;iT"A lri

I

2


